
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.4.2021 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr R-0201-68/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie organizacji i świadczenia pracy oraz przebywania na terenie Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, z późn. zm. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 i ust. 7 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w związku z ogłoszonym stanem epidemii  

i przepisami prawa obowiązującymi w zakresie zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 

wirusa SARS-CoV-2, w tym z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 2316, z późn. zm.) i z § 6 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1835), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr R-0201-68/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie organizacji 

i świadczenia pracy oraz przebywania na terenie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-1, zmienionego 

Zarządzeniem Rektora nr R-201-84/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) w §3 ust. 1 słowa „31 stycznia 2021 r.” zastępuje się słowami „28 lutego 2021 r.” 

 

2) w §3 po ust. 1 wprowadza się ust. 1a w brzmieniu: 

 

„Okres, o którym mowa w ust. 1 może zostać skrócony lub wydłużony. Decyzja o wydłużeniu 

lub skróceniu podejmowana jest z uwzględnieniem istniejącej sytuacji epidemicznej lub zmian 

obowiązujących ograniczeń związanych z wystąpieniem stanu epidemii. O skróceniu lub 

wydłużeniu okresu pracownicy zostaną powiadomieni w formie komunikatu Rektora, 

ogłoszonego na stronie internetowej Uczelni.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR  

 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


